2

УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	08 июля 2022 года

	№ 1/75

	с. Усть-Чарышская Пристань

	О выдвижении кандидата в депутаты Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по округу № 3

В соответствии со статьями  34 и 38 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 47, 48 и 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Усть-Пристанская районная территориальная избирательная комиссия
                                       РЕШИЛА:

Принять решение о выдвижении кандидата в депутаты Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по округу № 3 Ерохиной Людмилы Владимировны    путем самовыдвижения   08 июля 2022 года, время подачи документов на выдвижение 14-30.
	Председатель

	Е.А. Стрельцова

	Секретарь

	 Н.В. Капустина